

Перечень товаров

№ п/п	№ ПЗ	Код по ЕНС ТРУ	Наименование организации (Заказчика)	Наименование поставщика	Наименование закупаемых работ и услуг по ЕНС ТРУ	Дополнительная характеристика	Условия оплаты	Адрес выполнения работ, оказания услуг	Сроки поставки товара	Единица измерения	Кол-во, объем	Цена за единицу Поставщика, тенге без НДС	Сумма, заключаемого договора без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	3887 Т	302040.300.00464	АО "КТЖ-Грузовые перевозки"	ТОО «Поиск-НС	Колодка тормозная гребневая	ГОСТ 33695-2015. ТУ32ЦТБР453-76 4ТО2.42.11.11. Колодки локомотивные гребневые изготовленные из чугуна марки "М".	Предоплата - 0%, промежуточный платеж - 0%, окончательный платеж -100%	Атырауская обл., г.Атырау, ул. Баймуханова 82/5 ТЧЭ-3	С даты подписания договора в течение 20 календарных дней	Штука	318,00	4 298,00	1 366 764,00	1 367 400,00
2	3888 Т	302040.300.00464	АО "КТЖ-Грузовые перевозки"	ТОО «Поиск-НС	Колодка тормозная гребневая	ГОСТ 33695-2015. ТУ32ЦТБР453-76 4ТО2.42.11.11. Колодки локомотивные гребневые изготовленные из чугуна марки "М".	Предоплата - 0%, промежуточный платеж - 0%, окончательный платеж -100%	г.Екибастуз, ул.Деповская,1 ТЧЭ-19	С даты подписания договора в течение 20 календарных дней	Штука	1 215,00	4 298,00	5 222 070,00	5 224 500,00
3	3889 Т	302040.300.00464	АО "КТЖ-Грузовые перевозки"	ТОО «Поиск-НС	Колодка тормозная гребневая	ГОСТ 33695-2015. ТУ32ЦТБР453-76 4ТО2.42.11.11. Колодки локомотивные гребневые изготовленные из чугуна марки "М".	Предоплата - 0%, промежуточный платеж - 0%, окончательный платеж -100%	г.Караганда, ст.Караганда-Сортировочная, ул.Карпатская,19Г ТЧЭ14	С даты подписания договора в течение 20 календарных дней	Штука	2 110,00	4 298,00	9 068 780,00	9 073 000,00
4	3890 Т	302040.300.00464	АО "КТЖ-Грузовые перевозки"	ТОО «Поиск-НС	Колодка тормозная гребневая	ГОСТ 33695-2015. ТУ32ЦТБР453-76 4ТО2.42.11.11. Колодки локомотивные гребневые изготовленные из чугуна марки "М".	Предоплата - 0%, промежуточный платеж - 0%, окончательный платеж -100%	Кызылординская обл. ст.Шиели, ул. Даулет Керей, ТЧЭ-34 (ТД-6)	С даты подписания договора в течение 20 календарных дней	Штука	227,00	4 298,00	975 646,00	976 100,00
5	3891 Т	302040.300.00464	АО "КТЖ-Грузовые перевозки"	ТОО «Поиск-НС	Колодка тормозная гребневая	ГОСТ 33695-2015. ТУ32ЦТБР453-76 4ТО2.42.11.11. Колодки локомотивные гребневые изготовленные из чугуна марки "М".	Предоплата - 0%, промежуточный платеж - 0%, окончательный платеж -100%	Атырауская обл., Мақатский р-н, ст. Мақат , ул.Лотиф Шахатова,90 ТЧЭ-4	С даты подписания договора в течение 20 календарных дней	Штука	725,00	4 298,00	3 116 050,00	3 117 500,00
6	3892 Т	302040.300.00464	АО "КТЖ-Грузовые перевозки"	ТОО «Поиск-НС	Колодка тормозная гребневая	ГОСТ 33695-2015. ТУ32ЦТБР453-76 4ТО2.42.11.11. Колодки локомотивные гребневые изготовленные из чугуна марки "М".	Предоплата - 0%, промежуточный платеж - 0%, окончательный платеж -100%	Туркестанская область, г.Арысь, ул. Злихи Тойбековой 5, ТЧЭ-32	С даты подписания договора в течение 20 календарных дней	Штука	2 043,00	4 298,00	8 780 814,00	8 784 900,00
7	3878 Т	302040.300.00464	АО "КТЖ-Грузовые перевозки"	ТОО «Поиск-НС	Колодка тормозная гребневая	ГОСТ 33695-2015. ТУ32ЦТБР453-76 4ТО2.42.11.11. Колодки локомотивные гребневые изготовленные из чугуна марки "М".	Предоплата - 0%, промежуточный платеж - 0%, окончательный платеж -100%	Северно-Казахстанская обл., район им. Габита Мусрепова, ст. Жана-Есиль, ул. Путьейская 1, ТЧЭ-9	С даты подписания договора в течение 20 календарных дней	Штука	610,00	4 298,00	2 621 780,00	2 623 000,00
8	3879 Т	302040.300.00464	АО "КТЖ-Грузовые перевозки"	ТОО «Поиск-НС	Колодка тормозная гребневая	ГОСТ 33695-2015. ТУ32ЦТБР453-76 4ТО2.42.11.11. Колодки локомотивные гребневые изготовленные из чугуна марки "М".	Предоплата - 0%, промежуточный платеж - 0%, окончательный платеж -100%	Кустанайская обл.,Тарановский р-н, ст. Тобол, ул. Станционная 2, ТЧЭ-20	С даты подписания договора в течение 20 календарных дней	Штука	1 800,00	4 298,00	7 736 400,00	7 740 000,00
9	3880 Т	302040.300.00464	АО "КТЖ-Грузовые перевозки"	ТОО «Поиск-НС	Колодка тормозная гребневая	ГОСТ 33695-2015. ТУ32ЦТБР453-76 4ТО2.42.11.11. Колодки локомотивные гребневые изготовленные из чугуна марки "М".	Предоплата - 0%, промежуточный платеж - 0%, окончательный платеж -100%	Акмолинская обл., г. Кокшетау, ул. Северная, промзона 59а, ТЧЭ-10	С даты подписания договора в течение 20 календарных дней	Штука	555,00	4 298,00	2 385 390,00	2 386 500,00
10	3881 Т	302040.300.00464	АО "КТЖ-Грузовые перевозки"	ТОО «Поиск-НС	Колодка тормозная гребневая	ГОСТ 33695-2015. ТУ32ЦТБР453-76 4ТО2.42.11.11. Колодки локомотивные гребневые изготовленные из чугуна марки "М".	Предоплата - 0%, промежуточный платеж - 0%, окончательный платеж -100%	Кызылординская обл. Аральский район, ст. Сексеул, ТЧЭ-36	С даты подписания договора в течение 20 календарных дней	Штука	432,00	4 298,00	1 856 736,00	1 857 600,00
11	3882 Т	302040.300.00464	АО "КТЖ-Грузовые перевозки"	ТОО «Поиск-НС	Колодка тормозная гребневая	ГОСТ 33695-2015. ТУ32ЦТБР453-76 4ТО2.42.11.11. Колодки локомотивные гребневые изготовленные из чугуна марки "М".	Предоплата - 0%, промежуточный платеж - 0%, окончательный платеж -100%	Жамбылская обл.,Шуйский р-н, г.Шу, ул. Паровозная д.1А, ТЧЭ-30	С даты подписания договора в течение 20 календарных дней	Штука	1 589,00	4 298,00	6 829 522,00	6 832 700,00
12	3883 Т	302040.300.00464	АО "КТЖ-Грузовые перевозки"	ТОО «Поиск-НС	Колодка тормозная гребневая	ГОСТ 33695-2015. ТУ32ЦТБР453-76 4ТО2.42.11.11. Колодки локомотивные гребневые изготовленные из чугуна марки "М".	Предоплата - 0%, промежуточный платеж - 0%, окончательный платеж -100%	г.Алматы, Сортировочная 3, ТЧЭ-28	С даты подписания договора в течение 20 календарных дней	Штука	1 089,00	4 298,00	4 680 522,00	4 682 700,00
13	3884 Т	302040.300.00464	АО "КТЖ-Грузовые перевозки"	ТОО «Поиск-НС	Колодка тормозная гребневая	ГОСТ 33695-2015. ТУ32ЦТБР453-76 4ТО2.42.11.11. Колодки локомотивные гребневые изготовленные из чугуна марки "М".	Предоплата - 0%, промежуточный платеж - 0%, окончательный платеж -100%	Мангистауская область, ст.Мангистау, ул.Деповская 1, ТЧЭ-6	С даты подписания договора в течение 20 календарных дней	Штука	975,00	4 298,00	4 190 550,00	4 192 500,00
14	3885 Т	302040.300.00464	АО "КТЖ-Грузовые перевозки"	ТОО «Поиск-НС	Колодка тормозная гребневая	ГОСТ 33695-2015. ТУ32ЦТБР453-76 4ТО2.42.11.11. Колодки локомотивные гребневые изготовленные из чугуна марки "М".	Предоплата - 0%, промежуточный платеж - 0%, окончательный платеж -100%	Актюбинская обл, Мугалжарский р-н, г. Кандыағаш, ул. Локомотивная 1 ТЧЭ-5	С даты подписания договора в течение 20 календарных дней	Штука	1 250,00	4 298,00	5 372 500,00	5 375 000,00
15	3886 Т	302040.300.00464	АО "КТЖ-Грузовые перевозки"	ТОО «Поиск-НС	Колодка тормозная гребневая	ГОСТ 33695-2015. ТУ32ЦТБР453-76 4ТО2.42.11.11. Колодки локомотивные гребневые изготовленные из чугуна марки "М".	Предоплата - 0%, промежуточный платеж - 0%, окончательный платеж -100%	г. Нур-Султан, район Сарыарка, пер. Шынтас 14 "В" (ТЧЭ-11)	С даты подписания договора в течение 20 календарных дней	Штука	2 270,00	4 298,00	9 756 460,00	9 761 000,00
													73 959 984,00	73 994 400,00